INDICAÇÃO N.º  354/2017
Ementa: Instalação de uma academia ao ar-livre na praça da Rua Sintra, Parque Portugal.

Senhor Presidente;
O Vereador André Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Designar ao órgão competente que seja feita a instalação de uma academia ao ar-livre ao lado da quadra de futebol na Rua Sintra, no Parque Portugal.
Justificativa:

Atendendo aos pedidos de munícipes que cobram um lugar onde possam fazer exercícios físicos.
Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB